ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения
Красногвардейского районного совета Республики Крым «Об исполнении

бюджета муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым за 2019 год»

  В  соответствии  с  Федеральным Законом от  06.10.2003  г.   №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом  Республики  Крым  от  21.09.2014  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  решением  районного  совета  от
18.06.2015г.  №  159-1  «Об  утверждении  Положения
о  порядке  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании
Красногвардейский район Республики Крым» постановляю:

1.  Вынести  на  публичные  слушания  проект  решения  Красногвардейского
районного  совета  Республики  Крым  «Об  исполнении  бюджета  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым за 2019 год».

2. Опубликовать в газете «Официальный вестник Красногвардейского района»
и на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район на
портале Правительства Республики Крым:

- сообщение о проведении публичных слушаний;
-  проект  решения  Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым

«Об исполнении бюджета муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым за 2019 год»;

-  порядок  учета  предложений  жителей  муниципального  образования  и  их
участие в обсуждении проекта, вынесенного на публичные слушания.

3.  Назначить  публичные  слушания  по  обсуждению  проекта  решения
Красногвардейского районного совета Республики Крым «Об исполнении бюджета
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым за 2019

год» на 16.06.2020 года в 9-00 часов в большом зале  административного здания по
адресу: пгт Красногвардейское ул.Энгельса, 3.

4.Установить,  что  предложения  и  замечания  граждан  по  проекту  решения
Красногвардейского районного совета Республики Крым «Об исполнении бюджета
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым за 2019
год» принимаются в письменном виде в финансовом управлении Администрации
Красногвардейского  района  Республики  Крым  с  04.06.2020  г.  до  15.06.2020  г.
включительно, с 8.00 до 17.00 час. ежедневно в рабочие дни по адресу: 297000, пгт
Красногвардейское ул.Энгельса, 3, каб. 401, 402.

5. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных
слушаний по обсуждению проекта решения Красногвардейского районного совета
Республики  Крым  «Об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым за 2019 год» согласно приложению.

6. Рабочей группе:
6.1.  Обобщить  и  систематизировать  предложения  по  проекту  решения

Красногвардейского районного совета Республики Крым «Об исполнении бюджета
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым за 2019
год»;

6.2. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта
решения Красногвардейского районного совета Республики Крым «Об исполнении
бюджета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым
за 2019 год»;

6.3. После проведения публичных слушаний направить заключение рабочей
группы вместе с окончательным проектом решения Красногвардейского районного
совета  Республики Крым «Об исполнении бюджета муниципального образования
Красногвардейский  район Республики Крым за  2019  год»  главе  муниципального
образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,  председателю
Красногвардейского  районного  совета  для  внесения  его  на  рассмотрение
Красногвардейского районного совета Республики Крым в установленном порядке.

7.  Настоящее  постановление опубликовать  в  газете  «Официальный вестник
Красногвардейского  района»  и  обнародовать  на  официальном  сайте
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,

2

 03 июня 2020 года

№ 12

  Приложение
  к постановлению

от 03 июня 2020 г № 12

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Красногвардейского районного совета Республики Крым
«Об исполнении бюджета муниципального образования Красногвардейский

район Республики Крым за 2019 год»

1 Председатель рабочей группы Грабован  Василий  Иванович,  глава
Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым

2 Заместитель председателя
рабочей группы

Клешнина  Галина  Ивановна,  председатель
комитета  по  вопросам  бюджета,  финансов,
местных  налогов  и  сборов  и  экономической
политики

3 Секретарь рабочей группы Ласинский  Игорь  Иосифович,  начальник
финансового  управления  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

4 Члены рабочей группы: Мельников  Владимир  Владимирович  –
председатель  Октябрьского  сельского  совета
–  глава  Администрации  Октябрьского
сельского поселения

5 Мовчан  Елена  Ивановна  –  начальник
управления  образования  Администрации
Красногвардейского района

6 Кузнецова  Инна  Петровна,    заместитель
начальника  отдела  по  обеспечению
деятельности  главы  муниципального
образования и районного совета

3

7 Выборова  Светлана  Ивановна,   начальник
отдела  экономики   Администрации
Красногвардейского района

4